Considérant que ce portage peut être assuré par le bailleur social Argenteuil-Bezons Habitat 
qui est déjà copropriétaire dans cet immeuble, 

Après en avoir DELIBERE A L’UNANIMITE, 

Article 1 : CEDE à ABH le lot n° 61 de la copropriété sise 2 place des Canuts cadastrée 

section CN n°18, pour la somme de 121.000 € (CENT VINGT ET UN MILLE 
EUROS), augmenté des frais d’acquisition supportés par la Ville. 

Article 2 : DIT que le prix de cession sera imputé au budget communal en cours. 

Article 3 : AUTORISE Monsieur le Maire ou tout Adjoint délégué à signer tout acte ou 
document afférent de cette cession.